1

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.08.2020 года

№ 45
«Об отмене постановления Администрации
Пристенского сельсовета Пристенского района
от 28.11.2017 №98 «Об утверждении Положения
о порядке получения муниципальными служащими
 Администрации Пристенского сельсовета Пристенского района
разрешения представителя нанимателя
на участие на безвозмездной основе в управлении
отдельными некоммерческими организациями»
В соответствии с законом Курской области от 02.06.2020 №37-ЗКО «О порядке получения муниципальным служащим Курской области разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией», Администрация Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановления Администрации  Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области:

-  от 28.11.2017 №98 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими  Администрации Пристенского сельсовета  Пристенского района Курской области разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями»;

- от 18.02.2020 №11 «О внесении изменений и дополнений  в Положение о порядке получения муниципальными служащими Администрации Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями», утвержденное Постановлением Администрации Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области от 28.11.2017 № 98».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. Главы Пристенского сельсовета                                     О.А. Миненкова
Пристенского района